

**Lucrari de reconstructie a
caminului nr.1 cu supraetajarea
unui nivel suplimentar si
mansarda, din str. Malina Mica
68/1 (transa I)**
(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 2-1-7
Incalzirea

Valoarea de deviz 3 286 554,62 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. 2-1-7				
1	IB01A	Radiatoare din fonta cu coloane libere si sectiune circulara sau coloane unite si sectiune eliptica VIADRUS sau analogic	m2	723,1600	1 531,83 16,00	1 107 759,98 11 570,56
2	Pret de firma	Radiator "Termo" 350/95 , sau analogic		234,0000	200,00 0,00	46 800,00 0,00
3	Pret de firma	Radiator "Termo" 500/95, sau analogic		1 624,0000	200,00 0,00	324 800,00 0,00
4	Pret de firma	Radiator "Termo" 500/130, sau analogic		1 130,0000	200,00 0,00	226 000,00 0,00
5	Pret de firma	Radiator "Termo" 800/95, sau analogic		266,0000	200,00 0,00	53 200,00 0,00
6	IB07A	Radiatoare din tuburi de otel pentru baie, avind inaltimea (h) de pina la 1000 mm, inclusiv, Uscator de prosoape (530x900mm) otel inoxidabil cromat	buc	36,0000	2 668,85 54,00	96 078,60 1 944,00
7	RpID11A	Montarea robinetului din fonta si alama, cu mufa cu diametrul de	buc	266,0000	69,00 7,20	18 354,00 1 915,20

1	2	3	4	5	6	7
		3/8"-1/2" Вентиль HERZ-AS-T-90, 1682491 д=15mm				
8	RpID11A	Montarea robinetului din fonta si alama, cu mufa cu diametrul de 3/8"-1/2" Вентиль HERZ-RL-1, 13724711 д=15mm	buc	266,0000	69,00 7,20	18 354,00 1 915,20
9	IC36A	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata in coloane la instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de pina la 20,0 mm, inclusiv, Трубы PPR-FIBER d=20x3.4mm	m	1 465,0000	48,05 12,00	70 393,25 17 580,00
10	IC36B	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata in coloane la instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 25,0 mm. Труба PPR-FIBER d=25x4.2mm	m	1 015,0000	50,05 14,00	50 800,75 14 210,00
11	IC36C	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata in coloane la instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 32,0 mm. PPR-FIBER d=32x5.4mm	m	270,0000	52,05 16,00	14 053,50 4 320,00
12	IC11D	Teava din otel neagra sudata longitudinal pentru instalatii, nefiletata, montata prin sudura in coloane, in instalatii de incalzire centrala pentru cladiri de locuit si social-culturale, teava avind diametrul de 1 1/4" Трубы водогазопроводные д=32x2.2mm	m	45,0000	42,30 22,40	1 903,54 1 008,00
13	IC11E	Teava din otel neagra sudata longitudinal pentru instalatii, nefiletata, montata prin sudura in coloane, in instalatii de incalzire centrala pentru cladiri de locuit si social-culturale, teava avind diametrul de 1 1/2" Трубы водогазопроводные д=38x2.5mm	m	35,0000	45,82 24,80	1 603,56 868,00
14	IC11E	Teava din otel neagra sudata longitudinal pentru instalatii,	m	15,0000	45,82	687,24

1	2	3	4	5	6	7
		nefiletata, montata prin sudura in coloane, in instalatii de incalzire centrala pentru cladiri de locuit si social-culturale, teava avind diametrul de 1 1/2" Трубы водогазопроводные d=45x2.5mm			24,80	372,00
15	IC12A	Teava din otel fara sudura sau sudata longitudinal pentru constructii, montata prin sudura in conducte de distributie, in instalatii de incalzire centrala pentru cladiri de locuit si social-culturale, teava avind diametrul exterior si grosimea peretelui de 51 x 3,5 mm ... 57 x 3,5 mm d=57x2.5mm	m	45,0000	62,04 32,80	2 791,80 1 476,00
16	IC12C	Teava din otel fara sudura sau sudata longitudinal pentru constructii, montata prin sudura in conducte de distributie, in instalatii de incalzire centrala pentru cladiri de locuit si social-culturale, teava avind diametrul exterior si grosimea peretelui de 70 x 3,5 mm ... 76 x 3,5 mm d=76x2.8mm	m	90,0000	70,24 38,40	6 322,05 3 456,00
17	IE03A	Efectuarea probei de etanseitate la presiune a conductelor de alimentare a aparatelor de incalzire (aeroterme, termoconvectoare, covectoare de plinta, etc.) avind diametrul de 3/8" ... 1"	m	2 480,0000	4,00 3,60	9 920,00 8 928,00
18	IE03B	Efectuarea probei de etanseitate la presiune a conductelor de alimentare a aparatelor de incalzire (aeroterme, termoconvectoare, covectoare de plinta, etc.) avind diametrul de 1 1/4" ... 2"	m	365,0000	4,90 4,40	1 788,50 1 606,00
19	IE03C	Efectuarea probei de etanseitate la presiune a conductelor de alimentare a aparatelor de incalzire (aeroterme, termoconvectoare, covectoare de plinta, etc.) avind diametrul de 54 x 3,5 ... 83 x 3,5 mm	m	135,0000	5,80 5,20	783,00 702,00

1	2	3	4	5	6	7
20	RpIF09A	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la D=12x4 la D=35x4 mm/ gr=10mm, d=20mm	m	1 465,0000	46,44 14,00	68 041,92 20 510,00
21	RpIF09A	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la D=12x4 la D=35x4 mm/ gr=10mm, d=25mm	m	1 015,0000	46,45 14,00	47 141,68 14 210,00
22	RpIF09A	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la D=12x4 la D=35x4 mm/ gr=10mm, d=32mm	m	270,0000	46,44 14,00	12 540,15 3 780,00
23	RpIF09D	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la D=15x20 la D=54x20 mm Изоляция труб толщ.20мм д=32mm	m	45,0000	52,84 20,40	2 378,02 918,00
24	RpIF09D	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la D=15x20 la D=54x20 mm Изоляция труб толщ.20мм д=38mm	m	35,0000	52,84 20,40	1 849,57 714,00
25	RpIF09D	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la D=15x20 la D=54x20 mm Изоляция труб толщ.20мм д=45mm	m	15,0000	52,85 20,40	792,68 306,00
26	RpIF09D	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la D=15x20 la D=54x20 mm Изоляция труб толщ.20мм д=57mm	m	45,0000	52,84 20,40	2 378,02 918,00
27	RpIF09D	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la D=15x20 la D=54x20 mm Изоляция труб толщ.20мм д=76mm	m	90,0000	52,84 20,40	4 756,05 1 836,00
28	RpSA45A	Montarea distribuitorului din	buc	2,0000	87,60	175,20

1	2	3	4	5	6	7
		alama pentru conducte din material plastic Гребенка д=45x2,5mm, на 4 отв.			26,40	52,80
29	RpSA45A	Montarea distribuitorului din alama pentru conducte din material plastic Гребенка д=38x2,5mm, на 2 отв.	buc	5,0000	87,60 26,40	438,00 132,00
30	RpSA45A	Montarea distribuitorului din alama pentru conducte din material plastic Гребенка д=38x2,5 на 3 отв.	buc	9,0000	87,60 26,40	788,40 237,60
31	RpID11A	Montarea robinetului din fonta si alama, cu mufa cu diametrul de 3/8"-1/2" Автоматический воздухоотводчик д=15mm	buc	44,0000	69,00 7,20	3 036,00 316,80
32	RpID11A	Montarea robinetului din fonta si alama, cu mufa cu diametrul de 3/8"-1/2" Вентиль ШТРЕМАКС -R 1411761 д=15mm	buc	2,0000	69,00 7,20	138,00 14,40
33	RpID11B	Montarea robinetului din fonta si alama, cu mufa cu diametrul de 3/4"-1" Вентиль Штремакс-R 1411762 д=20mm	buc	18,0000	74,60 12,80	1 342,80 230,40
34	RpID11B	Montarea robinetului din fonta si alama, cu mufa cu diametrul de 3/4"-1" Вентиль Штремакс -R 1411763 д=25mm,	buc	25,0000	74,60 12,80	1 865,00 320,00
35	RpID11B	Montarea robinetului din fonta si alama, cu mufa cu diametrul de 3/4"-1" Вентиль Штремакс -M 1411753 д=25mm	buc	14,0000	74,60 12,80	1 044,40 179,20
36	RpID11C	Montarea robinetului din fonta si alama, cu mufa cu diametrul de 1 1/4"-1 1/2" Вентиль ШТРЕМАКС-M 1411754 д=32mm	buc	2,0000	80,70 19,20	161,40 38,40
37	RpID11A	Montarea robinetului din fonta si alama, cu mufa cu diametrul de 3/8"-1/2" Вентиль ШТРЕМАКС 1411501 д=15mm	buc	2,0000	69,00 7,20	138,00 14,40
38	RpID11B	Montarea robinetului din fonta si alama, cu mufa cu diametrul de 3/4"-1" Вентиль Штремакс 1411502 д=20mm	buc	18,0000	74,60 12,80	1 342,80 230,40

1	2	3	4	5	6	7
39	RpID11B	Montarea robinetului din fonta si alama, cu mufa cu diametrul de 3/4"-1" Вентиль ШТРЕМАКС 1411503 d=25mm	buc	25,0000	74,60 12,80	1 865,00 320,00
40	RpID11B	Montarea robinetului din fonta si alama, cu mufa cu diametrul de 3/4"-1" Вентиль ШТРЕМАКС 1412563 d=25mm	buc	14,0000	74,60 12,80	1 044,40 179,20
41	RpID11C	Montarea robinetului din fonta si alama, cu mufa cu diametrul de 1 1/4"-1 1/2" Вентиль ШТРЕМАКС 1412564 d=32mm	buc	2,0000	80,70 19,20	161,40 38,40
42	RpID11C	Montarea robinetului din fonta si alama, cu mufa cu diametrul de 1 1/4"-1 1/2" Клапан спуска воды	buc	266,0000	80,70 19,20	21 466,20 5 107,20
43	IB20A	Elemente de sustinere pentru corpuri de incalzire, montat pe zid de caramida.	buc	795,0000	239,60 6,00	190 482,00 4 770,00
44	RpIC30B	Busonarea conductelor de otel , pentru instalatia de incalzire, in vederea desfiintarii sau reparatiilor cu diametrul de 1"-1 1/2" Пробка проходная d=25	buc	266,0000	16,94 4,00	4 506,57 1 064,00
45	RpIC30B	Busonarea conductelor de otel , pentru instalatia de incalzire, in vederea desfiintarii sau reparatiilor cu diametrul de 1"-1 1/2" Пробка глухая d=25	buc	266,0000	16,94 4,00	4 506,57 1 064,00
46	IC30D	Fitinguri din fonta maleabila, avind 2 insurubari, montata prin insurubare cu teava de otel, avind diametrul de 1", Нипель стальной d=25mm	buc	266,0000	35,52 10,80	9 448,32 2 872,80
47	IC30D	Fitinguri din fonta maleabila, avind 2 insurubari, montata prin insurubare cu teava de otel, avind diametrul de 1", Проходной фитинг d=25mm	buc	532,0000	35,52 10,80	18 896,64 5 745,60
48	IC43A k=2	Confectionarea si montarea tevii de protectie la trecerea conductelor prin plansee, teava avind diametrul de 1" -2" Гильза d=50 L=0.5	buc	16,0000	43,65 29,60	698,43 473,60

1	2	3	4	5	6	7
49	IC43B k=1.66	Confectionarea si montarea tevii de protectie la trecerea conductelor prin plansee, teava avind diametrul de 2 1/2" -4" Гильза д=70 L=0.5	buc	20,0000	49,65 31,21	992,97 624,16
50	IC43B k=1.66	Confectionarea si montarea tevii de protectie la trecerea conductelor prin plansee, teava avind diametrul de 2 1/2" -4" Гильза д=90 L=0.5	buc	12,0000	49,65 31,21	595,78 374,50
51	Calcul	Фитинги. фас. часть, крепления, - 20% - от стоимости труб		0,0000	0,00 0,00	0,00 0,00
52	RpIC37B	Taierea tevii de otel pentru instalatii, cu flacara oxiacetilenica cu diametrul 1"-2", Пробивка отверстий	buc	45,0000	4,12 2,80	185,45 126,00
		<i>Total</i>	lei			2 457 591,59
		Total 2-1-7 Inclusiv salariu				2 457 591,59 139 588,82

		Total	lei	2 457 591,59
		ASIGURARI SOCIALE	24 %	33 501,32
		TRANSPORTAREA MATERIALELOR	5 %	115 794,13
		CHELTUIELI DE REGIE	2 %	52 137,74
		BENEFICIU DE DEVIZ	3 %	79 770,74
		TOTAL		2 738 795,52
		TVA	20 %	547 759,10
		Total deviz: Inclusiv salariu		3 286 554,62 139 588,82

Intocmit

Sigma VenMer SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Institutia Publica Universitatea de Stat de
Medicina si Farmacie Nicolae

Testemitanu

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Lucrari de reconstructie a
caminului nr.1 cu supraetajarea
unui nivel suplimentar si
mansarda, din str. Malina Mica
68/1 (transa I)**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № 2-1-7

Valoarea de deviz 3 286 554,62 lei

Intocmit in prețuri curente 11.08.2021

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 2-1-7:				

Manopera :

1.	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	10,5600	40,00	422,40
2.	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	2 072,5304	40,00	82 901,22
3.	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	1 406,6300	40,00	56 265,20
		Total manopera				139 588,82

Materiale:

1.	1714227322940	Cinepa fuior	kg	41,1047	12,00	493,25
2.	2121147308475	Carton triplex 70 x 100	kg	0,2169	15,00	3,25
3.	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	16,7310	20,00	334,62
4.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	38,7020	35,00	1 354,56
5.	2430116103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	18,3536	25,00	458,84
6.	2430126100338	Solutie de etansare	kg	65,1854	12,00	782,22
7.	2521216701000	Teava din otel	m	257,3860	15,00	3 860,79
8.	2521216710000	Teava din polietilena sau polipropilena	m	2 832,5000	35,00	99 137,50
9.	2523156713800	Fitinguri din fonta	buc	798,0000	24,00	19 152,00
10.	2523156719287	Diblu p.v.c. marimea 4 NII-1030-75	buc	1 590,0000	1,80	2 862,00
11.	2524906720949	Diblu din PVC cu D= 8	buc	144,0000	2,00	288,00
12.	2710602000092	Armaturi	kg	1,8726	17,00	31,84
13.	2734113803910	Sirma din otel moale, neagra D=1,25 mm	kg	0,9600	22,00	21,12
14.	2734125900487	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=2,5 mm	kg	7,3500	35,00	257,25
15.	2735725903465	Sirma sudata obisnuita S 10 D=4,00	kg	0,7661	18,00	13,79
16.	2811236832352	Burghiu widia	buc	5,4000	9,00	48,60
17.	2822115700000	Radiator	buc	36,0000	2 600,00	93 600,00
18.	2822115700001	Radiator	m2	730,3916	1 500,00	1 095 587,40
19.	2822115708001	Element de sustinere (cronstein)	buc	795,0000	227,00	180 465,00
20.	2874115836521	Surub uzual cu cap bombat si git patrat pt. lemn M 6 x 45	buc	1 734,0000	1,00	1 734,00
21.	2875115891390	Colector distribuitor din alama cu racorduri (dn = 3/4".....1 1/4")	buc	16,3200	60,00	979,20

22.	2875274021000	Curba pentru sudura	buc	20,2500	52,00	1 053,00
23.	2875274123500	Dop din fonta maleabila	buc	532,0000	12,00	6 384,00
24.	2913124503191-31	Robinet din fonta si alama, Автоматический воздухоотводчик д=15mm	buc	45,3200	60,00	2 719,20
25.	2913124503191-32	Robinet din fonta si alama, Вентиль ШТРЕМАКС -R 1411761 д=15mm	buc	2,0600	60,00	123,60
26.	2913124503191-33	Robinet din fonta si alama, Вентиль Штремакс-R 1411762 д=20mm	buc	18,5400	60,00	1 112,40
27.	2913124503191-34	Robinet din fonta si alama, Вентиль Штремакс -R 1411763 д=25mm,	buc	25,7500	60,00	1 545,00
28.	2913124503191-35	Robinet din fonta si alama, Вентиль Штремакс -М 1411753 д=25mm	buc	14,4200	60,00	865,20
29.	2913124503191-36	Robinet din fonta si alama, Вентиль ШТРЕМАКС-М 1411754 д=32mm	buc	2,0500	60,00	123,00
30.	2913124503191-37	Robinet din fonta si alama, Вентиль ШТРЕМАКС 1411501 д=15mm	buc	2,0600	60,00	123,60
31.	2913124503191-38	Robinet din fonta si alama, Вентиль Штремакс 1411502 д=20mm	buc	18,5400	60,00	1 112,40
32.	2913124503191-39	Robinet din fonta si alama, Вентиль ШТРЕМАКС 1411503 д=25mm	buc	25,7500	60,00	1 545,00
33.	2913124503191-40	Robinet din fonta si alama, Вентиль ШТРЕМАКС 1412563 д=25mm	buc	14,4200	60,00	865,20
34.	2913124503191-41	Robinet din fonta si alama, Вентиль ШТРЕМАКС 1412564 д=32mm	buc	2,0500	60,00	123,00
35.	2913124503191-42	Robinet din fonta si alama, Клапан спуска воды	buc	272,6500	60,00	16 359,00
36.	2913124503191-7	Robinet din fonta si alama, Вентиль HERZ-AS-T-90, 1682491 д=15mm	buc	273,9800	60,00	16 438,80
37.	2913124503191-8	Robinet din fonta si alama, Вентиль HERZ-RL-1, 13724711 д=15mm	buc	273,9800	60,00	16 438,80
38.	332051735223	Termoizolatie conducte	m	3 222,8700	30,00	96 686,09
39.	34567890323-2	Radiator "Termo" 350/95 , sau analogic	sectie	234,0000	200,00	46 800,00
40.	34567890323-45678	Radiator "Termo" 500/95, sau analogic	sectie	1 624,0000	200,00	324 800,00
41.	34567890323-5	Radiator "Termo" 800/95, sau analogic	sectie	266,0000	200,00	53 200,00
42.	34567890323-87651	Radiator "Termo" 500/130, sau analogic	sectie	1 130,0000	200,00	226 000,00
43.	34567890765	Фитинги. фас. часть, крепления, - 20% - от стоимости труб	lei	0,0000	3,00	0,00
		Total materiale de construcții				2 315 882,52

Utilaje de construcții:

1.	2952270003304	Electropompa de apa monoetajata de joasa presiune 15,0 - 30,0 kw	h-ut	125,5500	10,00	1 255,50
2.	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	84,9000	10,00	849,00
3.	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	1,5750	10,00	15,75
		Total utilaje de construcții				2 120,25

Total	lei	2 457 591,59
ASIGURARI SOCIALE	24 %	33 501,32
TRANSPORTAREA MATERIALELOR	5 %	115 794,13
CHELTUIELI DE REGIE	2 %	52 137,74

BENEFICIU DE DEVIZ	3 %	79 770,74
TOTAL		2 738 795,52
TVA	20 %	547 759,10
Total deviz:		3 286 554,62

Intocmit Sigma VenMer SRL
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat Institutia Publica Universitatea de Stat de
Medicina si Farmacie Nicolae
Testemitanu
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Formular Nr.5
WinCmeta

Obiect Lucrari de reconstructie a caminului nr.1 cu supraetajarea unui nivel suplimentar si mansarda, din str. Malina Mica 68/1 (transa I) **Investitor Institutia Publica Universitatea de Stat de Medicina si Farmacie Nicolae Testemitanu**

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. 2-1-7				
1	IB01A	Radiatoare din fonta cu coloane libere si sectiune circulara sau coloane unite si sectiune eliptica VIADRUS sau analogic	m2			1 531,83
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,4000	40,00	16,00
	2822115700001	Radiator	m2	1,0100	1 500,00	1 515,00
	2121147308475	Carton triplex 70 x 100	kg	0,0003	15,00	0,00
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0230	12,00	0,28
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0460	12,00	0,55
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 107 759,98
2	Pret de firma	Radiator "Termo" 350/95 , sau analogic				200,00
	34567890323-2	Radiator "Termo" 350/95 , sau analogic	sectie	1,0000	200,00	200,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			46 800,00
3	Pret de firma	Radiator "Termo" 500/95, sau analogic				200,00
	34567890323-45678	Radiator "Termo" 500/95, sau analogic	sectie	1,0000	200,00	200,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			324 800,00
4	Pret de firma	Radiator "Termo" 500/130, sau analogic				200,00
	34567890323-	Radiator "Termo" 500/130, sau analogic	sectie	1,0000	200,00	200,00

1	2	3	4	5	6	7
	87651					
		Cheltuieli directe	lei			226 000,00
5	Pret de firma	Radiator "Termo" 800/95, sau analogic				200,00
						0,00
	34567890323-5	Radiator "Termo" 800/95, sau analogic	sectie	1,0000	200,00	200,00
		Cheltuieli directe	lei			53 200,00
6	IB07A	Radiatoare din tuburi de otel pentru baie, avind inaltimea (h) de pina la 1000 mm, inclusiv, Uscator de prosoape (530x900mm) otel inoxidabil cromat	buc			2 668,85
						54,00
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	1,3500	40,00	54,00
	2822115700000	Radiator	buc	1,0000	2 600,00	2 600,00
	2524906720949	Diblu din PVC cu D= 8	buc	4,0000	2,00	8,00
	2874115836521	Surub uzual cu cap bombat si git patrat pt. lemn M 6 x 45	buc	4,0000	1,00	4,00
	2811236832352	Burghiu widia	buc	0,1500	9,00	1,35
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,1500	10,00	1,50
		Cheltuieli directe	lei			96 078,60
7	RpID11A	Montarea robinetului din fonta si alama, cu mufa cu diametrul de 3/8"-1/2" Вентиль HERZ-AS-T-90, 1682491 d=15mm	buc			69,00
						7,20
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,1800	40,00	7,20
	2913124503191-7	Robinet din fonta si alama, Вентиль HERZ-AS-T-90, 1682491 d=15mm	buc	1,0000	60,00	61,80
		Cheltuieli directe	lei			18 354,00
8	RpID11A	Montarea robinetului din fonta si alama, cu mufa cu diametrul de 3/8"-1/2" Вентиль HERZ-RL-1, 13724711 d=15mm	buc			69,00
						7,20
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,1800	40,00	7,20
	2913124503191-8	Robinet din fonta si alama, Вентиль HERZ-RL-1, 13724711 d=15mm	buc	1,0000	60,00	61,80
		Cheltuieli directe	lei			18 354,00
9	IC36A	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata in coloane la instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de pina la 20,0 mm, inclusiv, Трубы PPR-FIBER d=20x3.4mm	m			48,05
						12,00
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,3000	40,00	12,00
	2521216710000	Teava din polietilena sau polipropilena	m	1,0300	35,00	36,05
		Cheltuieli directe	lei			70 393,25
10	IC36B	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata in coloane la instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 25,0 mm. Труба PPR-FIBER d=25x4.2mm	m			50,05
						14,00
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,3500	40,00	14,00
	2521216710000	Teava din polietilena sau polipropilena	m	1,0300	35,00	36,05
		Cheltuieli directe	lei			50 800,75
11	IC36C	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata in coloane la instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 32,0 mm. PPR-FIBER d=32x5.4mm	m			52,05
						16,00
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,4000	40,00	16,00
	2521216710000	Teava din polietilena sau polipropilena	m	1,0300	35,00	36,05
		Cheltuieli directe	lei			14 053,50
12	IC11D	Teava din otel neagra sudata longitudinal pentru instalatii, nefiletata, montata prin sudura in coloane, in instalatii de incalzire centrala pentru cladiri de locuit si social-culturale, teava avind diametrul de 1 1/4" Трубы водогазопроводные d=32x2.2mm	m			42,30
						22,40
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,5600	40,00	22,40
	2521216701000	Teava din otel	m	1,0150	15,00	15,22

1	2	3	4	5	6	7
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0860	35,00	3,01
	2734125900487	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=2,5 mm	kg	0,0240	35,00	0,84
	2734113803910	Sirma din otel moale, neagra D=1,25 mm	kg	0,0030	22,00	0,07
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0380	20,00	0,76
		Cheltuieli directe	lei			1 903,54
13	IC11E	Teava din otel neagra sudata longitudinal pentru instalatii, nefiletata, montata prin sudura in coloane, in instalatii de incalzire centrala pentru cladiri de locuit si social-culturale, teava avind diametrul de 1 1/2" Трубы водогазопроводные d=38x2.5mm	m			45,82 24,80
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,6200	40,00	24,80
	2521216701000	Teava din otel	m	1,0150	15,00	15,23
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,1050	35,00	3,67
	2734125900487	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=2,5 mm	kg	0,0300	35,00	1,05
	2734113803910	Sirma din otel moale, neagra D=1,25 mm	kg	0,0030	22,00	0,07
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0500	20,00	1,00
		Cheltuieli directe	lei			1 603,56
14	IC11E	Teava din otel neagra sudata longitudinal pentru instalatii, nefiletata, montata prin sudura in coloane, in instalatii de incalzire centrala pentru cladiri de locuit si social-culturale, teava avind diametrul de 1 1/2" Трубы водогазопроводные d=45x2.5mm	m			45,82 24,80
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,6200	40,00	24,80
	2521216701000	Teava din otel	m	1,0150	15,00	15,23
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,1050	35,00	3,67
	2734125900487	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=2,5 mm	kg	0,0300	35,00	1,05
	2734113803910	Sirma din otel moale, neagra D=1,25 mm	kg	0,0030	22,00	0,07
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0500	20,00	1,00
		Cheltuieli directe	lei			687,24
15	IC12A	Teava din otel fara sudura sau sudata longitudinal pentru constructii, montata prin sudura in conducte de distributie, in instalatii de incalzire centrala pentru cladiri de locuit si social-culturale, teava avind diametrul exterior si grosimea peretelui de 51 x 3,5 mm ... 57 x 3,5 mm d=57x2.5mm	m			62,04 32,80
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,8200	40,00	32,80
	2521216701000	Teava din otel	m	1,0150	15,00	15,22
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0480	20,00	0,96
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,1210	35,00	4,24
	2734125900487	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=2,5 mm	kg	0,0260	35,00	0,91
	2734113803910	Sirma din otel moale, neagra D=1,25 mm	kg	0,0050	22,00	0,11
	2875274021000	Curba pentru sudura	buc	0,1500	52,00	7,80
		Cheltuieli directe	lei			2 791,80
16	IC12C	Teava din otel fara sudura sau sudata longitudinal pentru constructii, montata prin sudura in conducte de distributie, in instalatii de incalzire centrala pentru cladiri de locuit si social-culturale, teava avind diametrul exterior si grosimea peretelui de 70 x 3,5 mm ... 76 x 3,5 mm d=76x2.8mm	m			70,24 38,40
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,9600	40,00	38,40
	2521216701000	Teava din otel	m	1,0150	15,00	15,22
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0680	20,00	1,36
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,1700	35,00	5,95
	2734125900487	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=2,5 mm	kg	0,0400	35,00	1,40
	2734113803910	Sirma din otel moale, neagra D=1,25 mm	kg	0,0050	22,00	0,11
	2875274021000	Curba pentru sudura	buc	0,1500	52,00	7,80
		Cheltuieli directe	lei			6 322,05
17	IE03A	Efectuarea probei de etanseitate la presiune a conductelor de alimentare a aparatelor de incalzire (aeroterme, termoconvectoare, convectoare de plinta, etc.) avind diametrul de 3/8" ... 1"	m			4,00 3,60
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,0900	40,00	3,60
	2952270003304	Electropompa de apa monoetajata de joasa presiune 15,0 - 30,0 kw	h-ut	0,0400	10,00	0,40

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			9 920,00
18	IE03B	Efectuarea probei de etanșeitate la presiune a conductelor de alimentare a aparatelor de incalzire (aeroterme, termoconvectoare, covectoare de plinta, etc.) avind diametrul de 1 1/4" ... 2"	m			4,90 4,40
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1100	40,00	4,40
	2952270003304	Electropompa de apa monoetajata de joasa presiune 15,0 - 30,0 kw	h-ut	0,0500	10,00	0,50
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 788,50
19	IE03C	Efectuarea probei de etanșeitate la presiune a conductelor de alimentare a aparatelor de incalzire (aeroterme, termoconvectoare, covectoare de plinta, etc.) avind diametrul de 54 x 3,5 ... 83 x 3,5 mm	m			5,80 5,20
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1300	40,00	5,20
	2952270003304	Electropompa de apa monoetajata de joasa presiune 15,0 - 30,0 kw	h-ut	0,0600	10,00	0,60
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			783,00
20	RpIF09A	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatatie speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la D=12x4 la D=35x4 mm/ gr=10mm, d=20mm	m			46,44 14,00
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,3500	40,00	14,00
	332051735223	Termoizolatatie conducte	m	1,0300	30,00	32,44
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			68 041,92
21	RpIF09A	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatatie speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la D=12x4 la D=35x4 mm/ gr=10mm, d=25mm	m			46,45 14,00
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,3500	40,00	14,00
	332051735223	Termoizolatatie conducte	m	1,0300	30,00	32,45
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			47 141,68
22	RpIF09A	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatatie speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la D=12x4 la D=35x4 mm/ gr=10mm, d=32mm	m			46,44 14,00
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,3500	40,00	14,00
	332051735223	Termoizolatatie conducte	m	1,0300	30,00	32,44
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			12 540,15
23	RpIF09D	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatatie speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la D=15x20 la D=54x20 mm Изоляция труб толщ.20мм д=32mm	m			52,84 20,40
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,5100	40,00	20,40
	332051735223	Termoizolatatie conducte	m	1,0300	30,00	32,44
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			2 378,02
24	RpIF09D	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatatie speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la D=15x20 la D=54x20 mm Изоляция труб толщ.20мм д=38mm	m			52,84 20,40
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,5100	40,00	20,40
	332051735223	Termoizolatatie conducte	m	1,0300	30,00	32,44
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 849,57
25	RpIF09D	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatatie speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la D=15x20 la D=54x20 mm Изоляция труб толщ.20мм д=45mm	m			52,85 20,40
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,5100	40,00	20,40
	332051735223	Termoizolatatie conducte	m	1,0300	30,00	32,45
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			792,68
26	RpIF09D	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatatie	m			52,84

1	2	3	4	5	6	7
		speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la D=15x20 la D=54x20 mm Изоляция труб толщ.20мм д=57mm				20,40
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,5100	40,00	20,40
	332051735223	Termoizolatatie conducte	m	1,0300	30,00	32,44
		Cheltuieli directe	lei			2 378,02
27	RpIF09D	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatatie speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la D=15x20 la D=54x20 mm Изоляция труб толщ.20мм д=76mm	m			52,84 20,40
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,5100	40,00	20,40
	332051735223	Termoizolatatie conducte	m	1,0300	30,00	32,44
		Cheltuieli directe	lei			4 756,05
28	RpSA45A	Montarea distribuitorului din alama pentru conducte din material plastic Гребенка д=45x2,5mm, на 4 отв.	buc			87,60 26,40
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,6600	40,00	26,40
	2875115891390	Colector distribuitor din alama cu racorduri (dn = 3/4".....1 1/4")	buc	1,0000	60,00	61,20
		Cheltuieli directe	lei			175,20
29	RpSA45A	Montarea distribuitorului din alama pentru conducte din material plastic Гребенка д=38x2,5mm, на 2 отв.	buc			87,60 26,40
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,6600	40,00	26,40
	2875115891390	Colector distribuitor din alama cu racorduri (dn = 3/4".....1 1/4")	buc	1,0000	60,00	61,20
		Cheltuieli directe	lei			438,00
30	RpSA45A	Montarea distribuitorului din alama pentru conducte din material plastic Гребенка д=38x2,5 на 3 отв.	buc			87,60 26,40
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,6600	40,00	26,40
	2875115891390	Colector distribuitor din alama cu racorduri (dn = 3/4".....1 1/4")	buc	1,0000	60,00	61,20
		Cheltuieli directe	lei			788,40
31	RpID11A	Montarea robinetului din fonta si alama, cu mufa cu diametrul de 3/8"-1/2" Автоматический воздухоотводчик д=15mm	buc			69,00 7,20
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,1800	40,00	7,20
	2913124503191-31	Robinet din fonta si alama, Автоматический воздухоотводчик д=15mm	buc	1,0000	60,00	61,80
		Cheltuieli directe	lei			3 036,00
32	RpID11A	Montarea robinetului din fonta si alama, cu mufa cu diametrul de 3/8"-1/2" Вентиль ШТРЕМАКС -R 1411761 д=15mm	buc			69,00 7,20
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,1800	40,00	7,20
	2913124503191-32	Robinet din fonta si alama, Вентиль ШТРЕМАКС -R 1411761 д=15mm	buc	1,0000	60,00	61,80
		Cheltuieli directe	lei			138,00
33	RpID11B	Montarea robinetului din fonta si alama, cu mufa cu diametrul de 3/4"-1" Вентиль ШТремакс-R 1411762 д=20mm	buc			74,60 12,80
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,3200	40,00	12,80
	2913124503191-33	Robinet din fonta si alama, Вентиль ШТремакс-R 1411762 д=20mm	buc	1,0000	60,00	61,80
		Cheltuieli directe	lei			1 342,80
34	RpID11B	Montarea robinetului din fonta si alama, cu mufa cu diametrul de 3/4"-1" Вентиль ШТремакс -R 1411763 д=25mm,	buc			74,60 12,80
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,3200	40,00	12,80
	2913124503191-34	Robinet din fonta si alama, Вентиль ШТремакс -R 1411763 д=25mm,	buc	1,0000	60,00	61,80
		Cheltuieli directe	lei			1 865,00

1	2	3	4	5	6	7
35	RpID11B	Montarea robinetului din fonta si alama, cu mufa cu diametrul de 3/4"-1" Вентиль ШТРЕМАКС -М 1411753 д=25mm	buc			74,60 12,80
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,3200	40,00	12,80
	2913124503191-35	Robinet din fonta si alama, Вентиль ШТРЕМАКС -М 1411753 д=25mm	buc	1,0000	60,00	61,80
		Cheltuieli directe	lei			1 044,40
36	RpID11C	Montarea robinetului din fonta si alama, cu mufa cu diametrul de 1 1/4"-1 1/2" Вентиль ШТРЕМАКС-М 1411754 д=32mm	buc			80,70 19,20
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,4800	40,00	19,20
	2913124503191-36	Robinet din fonta si alama, Вентиль ШТРЕМАКС-М 1411754 д=32mm	buc	1,0000	60,00	61,50
		Cheltuieli directe	lei			161,40
37	RpID11A	Montarea robinetului din fonta si alama, cu mufa cu diametrul de 3/8"-1/2" Вентиль ШТРЕМАКС 1411501 д=15mm	buc			69,00 7,20
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,1800	40,00	7,20
	2913124503191-37	Robinet din fonta si alama, Вентиль ШТРЕМАКС 1411501 д=15mm	buc	1,0000	60,00	61,80
		Cheltuieli directe	lei			138,00
38	RpID11B	Montarea robinetului din fonta si alama, cu mufa cu diametrul de 3/4"-1" Вентиль ШТРЕМАКС 1411502 д=20mm	buc			74,60 12,80
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,3200	40,00	12,80
	2913124503191-38	Robinet din fonta si alama, Вентиль ШТРЕМАКС 1411502 д=20mm	buc	1,0000	60,00	61,80
		Cheltuieli directe	lei			1 342,80
39	RpID11B	Montarea robinetului din fonta si alama, cu mufa cu diametrul de 3/4"-1" Вентиль ШТРЕМАКС 1411503 д=25mm	buc			74,60 12,80
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,3200	40,00	12,80
	2913124503191-39	Robinet din fonta si alama, Вентиль ШТРЕМАКС 1411503 д=25mm	buc	1,0000	60,00	61,80
		Cheltuieli directe	lei			1 865,00
40	RpID11B	Montarea robinetului din fonta si alama, cu mufa cu diametrul de 3/4"-1" Вентиль ШТРЕМАКС 1412563 д=25mm	buc			74,60 12,80
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,3200	40,00	12,80
	2913124503191-40	Robinet din fonta si alama, Вентиль ШТРЕМАКС 1412563 д=25mm	buc	1,0000	60,00	61,80
		Cheltuieli directe	lei			1 044,40
41	RpID11C	Montarea robinetului din fonta si alama, cu mufa cu diametrul de 1 1/4"-1 1/2" Вентиль ШТРЕМАКС 1412564 д=32mm	buc			80,70 19,20
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,4800	40,00	19,20
	2913124503191-41	Robinet din fonta si alama, Вентиль ШТРЕМАКС 1412564 д=32mm	buc	1,0000	60,00	61,50
		Cheltuieli directe	lei			161,40
42	RpID11C	Montarea robinetului din fonta si alama, cu mufa cu diametrul de 1 1/4"-1 1/2" Клапан спуска воды	buc			80,70 19,20
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,4800	40,00	19,20
	2913124503191-42	Robinet din fonta si alama, Клапан спуска воды	buc	1,0000	60,00	61,50
		Cheltuieli directe	lei			21 466,20
43	IB20A	Elemente de sustinere pentru corpuri de incalzire, montat pe zid de caramida.	buc			239,60 6,00
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1500	40,00	6,00
	2822115708001	Element de sustinere (cronstein)	buc	1,0000	227,00	227,00
	2523156719287	Diblu p.v.c. marimea 4 NII-1030-75	buc	2,0000	1,80	3,60
	2874115836521	Surub uzual cu cap bombat si git patrat pt. lemn M 6 x 45	buc	2,0000	1,00	2,00
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,1000	10,00	1,00
		Cheltuieli directe	lei			190 482,00

1	2	3	4	5	6	7
44	RpIC30B	Busonarea conductelor de otel , pentru instalatia de incalzire, in vederea desfiintarii sau reparatiilor cu diametrul de 1"-1 1/2" Пробка проходная d=25	buc			16,94 4,00
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,1000	40,00	4,00
	2875274123500	Dop din fonta maleabila	buc	1,0000	12,00	12,00
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0160	12,00	0,19
	2430116103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,0300	25,00	0,75
		Cheltuieli directe	lei			4 506,57
45	RpIC30B	Busonarea conductelor de otel , pentru instalatia de incalzire, in vederea desfiintarii sau reparatiilor cu diametrul de 1"-1 1/2" Пробка глухая d=25	buc			16,94 4,00
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,1000	40,00	4,00
	2875274123500	Dop din fonta maleabila	buc	1,0000	12,00	12,00
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0160	12,00	0,19
	2430116103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,0300	25,00	0,75
		Cheltuieli directe	lei			4 506,57
46	IC30D	Fitinguri din fonta maleabila, avind 2 insurubari, montata prin insurubare cu teava de otel, avind diametrul de 1", Нипель стальной d=25mm	buc			35,52 10,80
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2700	40,00	10,80
	2523156713800	Fitinguri din fonta	buc	1,0000	24,00	24,00
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0200	12,00	0,24
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0400	12,00	0,48
		Cheltuieli directe	lei			9 448,32
47	IC30D	Fitinguri din fonta maleabila, avind 2 insurubari, montata prin insurubare cu teava de otel, avind diametrul de 1", Проходной фитинг d=25mm	buc			35,52 10,80
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2700	40,00	10,80
	2523156713800	Fitinguri din fonta	buc	1,0000	24,00	24,00
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0200	12,00	0,24
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0400	12,00	0,48
		Cheltuieli directe	lei			18 896,64
48	IC43A k=2	Confectionarea si montarea tevii de protectie la trecerea conductelor prin plansee, teava avind diametrul de 1" -2" Гильза d=50 L=0.5	buc			43,65 29,60
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,3700	40,00	29,60
	2521216701000	Teava din otel	m	0,2500	15,00	7,50
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0200	20,00	0,80
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0490	35,00	3,43
	2735725903465	Sirma sudata obisnuita S 10 D=4,00	kg	0,0090	18,00	0,32
	2430116103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,0250	25,00	1,25
	2710602000092	Armaturi	kg	0,0220	17,00	0,75
		Cheltuieli directe	lei			698,43
49	IC43B k=1.66	Confectionarea si montarea tevii de protectie la trecerea conductelor prin plansee, teava avind diametrul de 2 1/2" -4" Гильза d=70 L=0.5	buc			49,65 31,21
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,4700	40,00	31,21
	2521216701000	Teava din otel	m	0,3000	15,00	7,47
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0500	20,00	1,66
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,1235	35,00	7,18
	2735725903465	Sirma sudata obisnuita S 10 D=4,00	kg	0,0090	18,00	0,27
	2430116103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,0300	25,00	1,24
	2710602000092	Armaturi	kg	0,0220	17,00	0,62
		Cheltuieli directe	lei			992,97
50	IC43B k=1.66	Confectionarea si montarea tevii de protectie la trecerea conductelor prin plansee, teava avind diametrul de 2 1/2" -4" Гильза d=90 L=0.5	buc			49,65 31,21
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,4700	40,00	31,21
	2521216701000	Teava din otel	m	0,3000	15,00	7,47
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0500	20,00	1,66
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,1235	35,00	7,18
	2735725903465	Sirma sudata obisnuita S 10 D=4,00	kg	0,0090	18,00	0,27
	2430116103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,0300	25,00	1,24

1	2	3	4	5	6	7
	2710602000092	Armături	kg	0,0220	17,00	0,62
		Cheltuieli directe	lei			595,78
51	Calcul	Фитинги. фас. часть, крепления, - 20% - от стоимости труб				0,00
						0,00
	34567890765	Фитинги. фас. часть, крепления, - 20% - от стоимости труб	lei	0,0000	3,00	
		Cheltuieli directe	lei			
52	RpIC37B	Taierea tevii de otel pentru instalatii, cu flacara oxiacetilenica cu diametrul 1"-2", Пробивка отверстий	buc			4,12
						2,80
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,0700	40,00	2,80
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0200	20,00	0,42
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0150	35,00	0,55
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,0350	10,00	0,35
		Cheltuieli directe	lei			185,45

APROBAT:

Intocmit
Sigma VenMer SRL

Investitor
Institutia Publica Universitatea de Stat de
Medicina si Farmacie Nicolae Testemitanu

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.